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1 1603053006990002 ############## Redi Sulistiawan Teknik dan Sains Teknik Elektro Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

2 3174014403011001 ############## Triananda Bunga Lestari Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

3 3174044401001001 ############## Siti Fatimah Azzahra Pertanian Agroteknologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

4 3201376701000001 ############## Roslaini Anista Januar Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

5 3201061603990002 ############## Dion Harley Hakim Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

6 3305187010980001 ############## Okis Mulyatina Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

7 3174070104990004 ############## Bernardito Jordan (Aspirasi) Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sistem Informasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

8 3175082103000005 ############## Afif Emilio Ghazy (Aspirasi) Ekonomi dan Bisnis Manajemen Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

9 3175080110001001 ############## Alfin Octova Prasetya (Aspirasi) Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

10 3175082305000001 ############## Aditya Haikal Hada (Aspirasi) Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Ganjil 2019/2020

11 3174026804000003 192001516023 Siti Sarah Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

12 3174054604000001 192001516022 Winda Farahsati Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

13 3174034205020005 193403516071 Nabila Zain Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

14 3171034302020005 193403516073 Ida Ayu Agung Purnamawati Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

15 8272016104010001 193516516372 Zulvana Ismad Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

16 3175085810000002 193516516380 Laras Handaningrum Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

17 3276031308000005 197001516040 Dimas Farhan Teknik dan Sains Teknik Mesin Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

18 3276026004010016 195001516034 Rissa Adelia Pertanian Agroteknologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

19 3603086703000001 193503516058 Dzulha Khoerunisa Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

20 3276056501000008 193503516055 Mutiara Assyifa Qolbu Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

21 3276051608010003 193503516053 Muhammad Al Fatih Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

22 3175045205010005 193503516052 Fista Salsabila Nanda Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

23 3175044606000008 193503516051 Safinatun Najah Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

24 3201045207020005 193503516054 Salsabila Azzahra Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

25 3207086709000006 192007416024 Nesyana Fajarianty (Pengganti) Bahasa dan Sastra Bahasa Korea Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Ganjil 2019/2020

26 3175046202011001 193516516404 Aeni Khadrotun Tasyafi Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

27 3174074108010007 193402516168 Ainun Mardhiyah Ekonomi dan Bisnis Manajemen KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

28 3174084205010004 193516516160 Ambar Arum Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

29 3174031607011002 193516516488 Ananda Pramudya Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

30 3174036904020002 193402516045 Anindya Prasetyaningrum Ekonomi dan Bisnis Manajemen KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

31 3671134812030003 213402516025 Anisa Aulia Ekonomi dan Bisnis Manajemen KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

32 3174065805010001 193515516022 Anjani Evita Sari Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Administrasi Publik KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

33 3174040108001001 193516516066 Augustio Indra Mustaqim Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

34 3175091706000010 193516516576 Hafizh Farhan Abdurrahman Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

35 3175072111000005 193516516549 Khairul Amri Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

36 3174081706010002 193516516061 Muhamad Farhan Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

37 3174020506991001 193516516462 Muhammad Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

38 3174084605020003 193516516405 Reva Liana Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

39 3174065605010004 193402516217 Riska Ayu Anggraeni Ekonomi dan Bisnis Manajemen KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

40 3175044201010002 193516516503 Shalsa Herliana Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

41 3175052303010008 193515516083 Fikram Amal Tomagola Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Administrasi Publik KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

42 3175095302001001 193516516395 Kenty Febrina Kumalasari Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

43 3175012611000007 193516516445 Rafly chsan Tarmizi Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

44 3174090406010009 193503516080 Yusuf Budiman Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

45 3172042403980009 193501416021 Anolo Christ Chanina Waruwu Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Politik KJMU Tahap I Tahun 2020 Biaya UKT 1 Semester Genap 2019/2020 Genap 2019/2020 Genap 2019/2020

46 1603053006990002 ############## Redi Sulistiawan Teknik dan Sains Teknik Elektro Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020
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47 3174014403011001 ############## Triananda Bunga Lestari Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020

48 3174044401001001 ############## Siti Fatimah Azzahra Pertanian Agroteknologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020

49 3201376701000001 ############## Roslaini Anista Januar Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020

50 3201061603990002 ############## Dion Harley Hakim Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020

51 3305187010980001 ############## Okis Mulyatina Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020

52 3174070104990004 ############## Bernardito Jordan (Aspirasi) Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sistem Informasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020

53 3175082103000005 ############## Afif Emilio Ghazy (Aspirasi) Ekonomi dan Bisnis Manajemen Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020

54 3175080110001001 ############## Alfin Octova Prasetya (Aspirasi) Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020

55 3175082305000001 ############## Aditya Haikal Hada (Aspirasi) Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2018/2019 Genap 2021/2022 Genap 2019/2020

56 3174026804000003 192001516023 Siti Sarah Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

57 3174054604000001 192001516022 Winda Farahsati Bahasa dan Sastra Sastra Indonesia Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

58 3174034205020005 193403516071 Nabila Zain Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

59 3171034302020005 193403516073 Ida Ayu Agung Purnamawati Ekonomi dan Bisnis Akuntansi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

60 8272016104010001 193516516372 Zulvana Ismad Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

61 3175085810000002 193516516380 Laras Handaningrum Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Ilmu Komunikasi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

62 3276031308000005 197001516040 Dimas Farhan Teknik dan Sains Teknik Mesin Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

63 3276026004010016 195001516034 Rissa Adelia Pertanian Agroteknologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

64 3603086703000001 193503516058 Dzulha Khoerunisa Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

65 3276056501000008 193503516055 Mutiara Assyifa Qolbu Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

66 3276051608010003 193503516053 Muhammad Al Fatih Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

67 3175045205010005 193503516052 Fista Salsabila Nanda Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

68 3175044606000008 193503516051 Safinatun Najah Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

69 3201045207020005 193503516054 Salsabila Azzahra Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Sosiologi Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020

70 3207086709000006 192007416024 Nesyana Fajarianty (Pengganti) Bahasa dan Sastra Bahasa Korea Bidikmisi Biaya UKT & UPP On Going 8 Semester Ganjil 2019/2020 Genap 2022/2023 Genap 2019/2020
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